Ascendit in prima facie virginis virgo immaculata corpore vultu decora puerum lactans et dat ei ad comedendum ius. Nam secundum orosium et traslationem LXX interpretum et eusebium anno mundi quinque milibus et CXCIX qui fuit octaviani annus quadragesimus secundus natus est Christus et tunc pervenit perfectio facierum ad sextum gradum virginis in quo ascendit dicta virgo ut dictum est. Et quo tempore ibi erant due ale virginis de natura mercurii et martis profecto significabatur ex figura alata qua religio christiana inclinaretur ad elevationem mentis et religionis ex mercurio vero ad profunditatem scientie et ex marte ad constantiam martirii quod sub herode ab innocentibus cepit qui ut ait beda in omelia eorum futuram christianorum cedens martirumque strages significavit. Et circa mundi annos quinque milia septingentos venit profectio ad terciam faciem virginis in qua ascendit mulier alba et compta sed surda in qua prevaluit pseudopropheta et bestia effeminata secta maumethi que in primis ornatui et libidini vacat et deinde est surda nolens rationes audire sed gladio legem defensare iubens. Nec sic de veritate religionum et Christi nativitate iudicare est contra fidem ut quidam inconsiderate pronunciant quid propter hoc Christus non fuit stellis subiectus sed liberus ab eterno stellarum influxum hunc ordinavit et elegit sub quo carnem susciperet et fidem summam predicaret nec propter se hoc elegit sed propter nostram salutem ut nulla hominibus esset excusatio ad credulitatem quibus etiam favebant celi iussu dei. ».

cioè la perfezione delle facce della Vergine nel sesto grado del segno. I due pianeti che segnerebbero tale perfezione , essendo in congiunzione nel sesto grado del segno della Vergine , sono Mercurio e Marte. Mercurio rappresenta l'elevazione della mente verso la conoscenza e gli aspetti intellettuali che guidano la religione cristiana. Marte , invece, designa la costanza e la vocazione al martirio prima con Erode ai danni degli innocenti poi con tutta la serie delle stragi ai danni dei Cristiani e con lo spargimento del sangue dei Martiri. Nell'anno cinquemilasettecento circa, vale a dire , nella terza faccia della Vergine , farebbe la sua comparsa la *mulier alba et compta , sed surda , in qua prevaluit pseudo propheta et bestia effeminata secta maumethi que in primis ornatui et libidini vacat et deinde est surda nolens rationes audire sed gladio legem defensare iubens*.<sup>39</sup>

Annio sembra voler arrivare , dopo aver descritto i vari millenni attraverso i temi celesti e le congiunzioni, alla questione se Cristo sia o no soggetto agli astri e se la venuta della Bestia effeminata qualora Cristo avesse, come ha , la facoltà di decidere le configurazioni dei cieli, sia stata disposta come strumento di conversione. La Bestia di Maometto non si confronterebbe sul piano razionale alla pari della religione cristiana ma difenderebbe la sua legge coranica solo con la spada.